

1st on Acbill

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w Construction of Road from T04 Asahi TO musalman Chowk ward no-11					
Agency - Daryaksha Yuvam (JV)					
Agreement NO - 22CMBD/25-26					
Date of Start - 26-04-2025					
Date of Completion - 25-04-2026					
(1) Clearing and grubbing road land (By manual means)					
$2 \times 5 \times 30m \times 1.0m = 300m^2$					
$2 \times 5 \times 30m \times 1.0m = 300m^2$					
$2 \times 5 \times 30m \times 1.0m = 300m^2$					
$2 \times 5 \times 30m \times 1.0m = 300m^2$					
$2 \times 5 \times 30m \times 1.0m = 300m^2$					
$2 \times 10m \times 1.00m = 20m^2$					
					1520m ²
					= 0.152 Ha

Continuation



Scanned with OKEN Scanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Concrete pavement over a prepared sub base do all comp job.					
126.56m ³ wide TMB P-10					
@ 6781.57/m ³					
					Rs- 8,58,282.00
9 P/v and fixing Logo of mmssy informatory sign board					
1 Nos. wide TMB P-10					
@ 10,745.90/each					
					Rs- 10,746.00
					Rs- 19,35,045.00
Add L.T. less (+) Rs- 19,350.00					
Add S. Fee (+) Rs- 31,622.00					
					Rs- 19,86,017.00
Add 18% GST (+) Rs- 3,57,483.00					
					Rs- 23,43,500.00
Less 0.52% as per agreement (-) Rs- 12,186.00					
					Rs- 23,31,314.00

25/11/25
JE